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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi, samt
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, tilstrækkeligt antal
håndvaske og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder,
samt forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
diskområde, produktionskøkken, kølerum og lager i kælder
herunder gulv, vægge, loft, bordflader og hylder, samt
køleinventar, pizzaovn og emfang. Vejledt om at vinduer og
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vindueskarm i lager i kælder skal holdes rent.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: loftplader over pizzaovn.
Følgende er konstateret: loftplader fremstår gule og knækkede lige over pizzaovn grundet høje temperaturer.
Virksomheden fortæller, at de er i gang med at undersøge muligheder for loftpladerne
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om udarbejdelse af vedligeholdelsesplan, som er tilstede i virksomheden, fx via e-smiley.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og det
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: nedkølede pizzaer der er pakket til salg over flere
dage på egen adresse. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste - kan gives mundtligt
allergene ingredienser - kan gives mundtligt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
Vejledt virksomheden om at der skal være information om nettoindhold.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via kassebon og virk.dk.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


